14з
(номер протокола)

А. М. Тришина

И. Л, Магомедова
(И.О. Фамилия)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОН НОЙ ПОДКОМИССИ И

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

3аседание аккредитацион ной подком исси и по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Ультразвуковая диагностика (31.08.11)

Председательствовал:

Ответственн ы й секретарь:

Члены подкомиссии:

Т. В. Сердюк
(И.О. Фамилия)

Т. В. БелонVчкина
(и.о.

В. И. Буслова
(И.О. Фамилия)

Л. В. Василенко
(И.О. Фамилия)

В. Н. Воронцова
(И.О. Фамилия)

Е. В. Выскубова
(И.О. Фамилия)

И. Г. Гакаме
(И.О. Фамилия)

Е. В. Горбань
(И.О. Фамилия)

М. В. flурлештер
(И.О. Фамилия)

О. О. flядишева
(И.О. Фамилия)

О. Б.,Щятлова
(И.О. Фамилия)

А. Г. Жамкочян
(И.О. Фамилия)

М. А. Калинина
(И.О. Фамилия)

А. А. Квасова
(И.О. Фамилия)

Д. В. Кобылинский
(И.О. Фамилия)

Е. В. Колесникова
(И.О. Фамилия)

И. А. Кондрат
(И.О. Фамилия)

Ю. В. Костина
(И.О. Фамилия)

Е. А. Кузьменко
(И.О. Фамилия)

Е. А. Куркин
(И.О. Фамилия)

О. А. Рудеева

(И.О. Фамилия)

Е. Г. Триандафилова
(И.О. Фамилия)

Л. А. Хаryрова
(И.О. Фамилия)

Т. Н. Хропова
(И.О. Фамилия)

В. В. l_[аголова
(И.О. Фамилия)

О. В. Шиутина
(И.О. Фамилия)

П. С. Щепкин
(И.О, Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утверщден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 17 .04.2024 Ns2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационноЙ
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 1О7 и 115 Положения об аккредитации специалиGтов,

утверх(денных приказом Министерством здравоохранения Российской Федерации от 28
октября 2022 г. Ns 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.и.о. Результат Решение Специальность
Бабаян Вардан Самвелович Сдано Признать

прошедшим
аккредитацию
специалиста

Ультразвуковая
диагностика (3,1 .08.1 1 )

Костенко Екатерина Руслановна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31 .08.11 )

попова Галина Алексеевна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Ультразвуковая
диагностика (3,1 .08.11 )

Рагулина Елена Вячеславовна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31 .08.11 )

Председатель

3аместители председателя

Ответственный секретарь

члены комиссии

--4ЕZ/ , ,--,- ,
%

А. М. Тришина

Л. [tЛагомедова

2

В. В. Абрамян

(И.О. Фамилия)

/2 _ (подпись)

(И.О. Фамилия)

Т. В. Белонучкина
(подпись) (И.О. Фамилия)

В. И. Буслова
(И.О. Фамилия)

Л. В. Василенко
(И.О. Фамилия)

В. Н. Воронцова
(подпись)

(И.О. Фамилия)

Е. В. Выскубова
(И.О. Фамилия)

И. Г. Гакаме
(И.О. Фамилия)

Е. В. Горбань

М. В. !урлештер

О. О.,Щядишева
(И.О. Фамилия)

О. Б.,Щятлова
(подпись)

(*ll-".ч

(подпись)

(подпись)

(И.О. Фамилия)

А. Г. Жамкочян

t,W;
,, -1|яr,"ч

(, -44-"".,

W

(И.О. Фамилия)

И. А. Кондрат
(И.О. Фамилия)

Ю. В. Костина
(И.О. Фамилия)

Е. А. Кузьменко
(И.О. Фамилия)

Е, А. Куркин

Т. Н. Хропова
(подпись) (И.О. Фамилия)

В. В. l-]аголова
(И.О. Фамилия)

О. В. Шиутина
(И.О. Фамилия)

П. С. lJ-tепкин

з

(И.О. Фамилия)

W

(подпись)

(-/l*r.ч